Catarina, através do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Santa
Catarina e a Sociedade Corpo de Bombeiros Voluntários de CunhaPorã, OBJETO: 1 (um) imóvel situado à Rua 13 de Maio s/nº,
Bairro Centro, Cunha Porã - SC, para uso do Corpo de Bombeiros
Militar, tendo o terreno uma área de 1.880,32 mº (hum mil,Oitocentos e oitenta virgula trinta e dois metros quadrados), e umaestrutura pré moldada de alvenaria de 484 m2 (quatrocentos 60
e quatro metros quadrados), para o atendimento dos serviços de
bombeiros militares no Município e abrigar a sede destinada aofuncionamento da Organização Bombeiro Militar.

[...]

e Política Rural e a FURB

—

Fundação Universidade Regional de
Blumenau, OBJETO Realização do Inventário Piloto da Floresta
Ombrofila Mista 80e entrega de relatório final dos
trabalhos em 3 (três) meses. VALOR E DOTAÇÃO: O valor do
presente contrato é de R$ 215.649,00 (duzentos e quinze mil,
seiscentos e quarenta e nove reais), correndo a despesa & conta da
Ação 2.232 “PLANEJAMENTO, INFORMAÇÃO E
ASSESSORIA AGRICOLA”, elemento de despesa 3.390,39,

SECRETARIAS DE ESTADO )
2

AGRICULTURA E POLÍTICA RURAL )

Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica, fonte 01

[...]

4

7 053   21210 do Contrato

01.05, página 3, onde se ALOR E DOTAÇÃO- o valor
do presente contrato é de R$ 23.825,36 (vinte e três mil 0100
6 16 6060 1615 6 1e seis centavos), leia-se: VALOR
DOTAÇÃO - o valor do presente Contrato é de R$ 17 825,3«
(dezessete mil, oitocentos e vinte e cinco reais e trinta e seis
0

00-80. 24 de fevereiro de 2005

0

Diretor de Administração

COD.% A PARTIR DE
66 - 070% 31/1/2005 (

74 -0404 1/2/2005 O

73-030% 14/2/2005 (
73-030% 10/2/2005 (
73-030% 14/2/2005 (
60- 100% 13/2/2005 (
73 - 030% 1/2/2005 O